平成２４年１２月吉日

代理店様各位

大阪府大阪市中央区谷町 9 丁目 2 番 29 号

株式会社エフアール信用保証

TEL06-6770-5161 FAX06-6770-5162

年末年始営業のご案内

拝啓 年末ご多忙の折、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当社賃貸保証システムをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

さて、当社の年末年始の営業につきまして、下記のとおりご案内いたします。

代理店様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

年内営業   平成２４年１２月２９日 午後５時まで

年始営業   平成２５年１月７日   午前９時より

１月７日からは平常どおりの営業（午前９時～午後６時半）となり

ます。来年もなお一層のお引立てを賜りますようよろしくお願い申

し上げます。